
UCHWAŁA ............................. 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  27 lutego 2026 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok     

           
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153)  i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2025 r. poz. 

337) oraz uchwały Nr XXI/187/25 Rady Gminy Główczyce z dnia 18 grudnia 2025 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2026 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) Po stronie dochodów kwotą                  68.568.155,77 

- dochody bieżące                                                               65.550.292,04 

- dochody majątkowe                                                                3.017.863,73 

 w tym zadania zlecone                                                    6.938.453,00 

 2) Po stronie wydatków kwotą                            83.338.202,85 

- wydatki bieżące                                                                    63.833.572,74 

- wydatki majątkowe                                                     19.504.630,11 

zadania zlecone                                                                        6.938.453,00 

3) Deficyt  budżetu gminy                                         14.770.047,08 

który pokryty zostanie: 

-  emisją obligacji  w kwocie                                                   14.550.360,05 

- wolnymi środkami w kwocie                                                     219.687,03 

4) Przychody budżetu gminy                                       16.814.388,48 

-  emisja obligacji                                                                    16.594.701,45          

- wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy)                                219.687,03 

5)  Rozchody budżetu gminy                                                  2.044.341,40 

             

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



WYDATKI

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ......................
z dnia 27 lutego 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 918 142,82 0,00 9 918 142,82

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 178 400,00 0,00 178 400,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 -4 000,00 135 000,00

Razem: 83 338 202,85 0,00 83 338 202,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Główczyce

Nr ……………

z dnia 27 lutego 2026

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji zmiana plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

A.Jednostki sektora finansów publicznych 714 700,00 4 000,00 718 700,00

0,00

1. 559 700,00 559 700,00

600 554 700,00 554 700,00

60004 2710 190 000,00 190 000,00

60013 6300 0,00 0,00

60014 6300 364 700,00 364 700,00

60078 6300 0,00 0,00

750 0,00 4 000,00 4 000,00

75075 2800 4 000,00 4 000,00

801 5 000,00 5 000,00

80195 2710 5 000,00 5 000,00

0,00

2. 801 155 000,00 155 000,00

80101 2310 5 000,00 5 000,00

80104 2310 150 000,00 150 000,00

80106 2310 0,00 0,00

3. 0,00

0,00

4. 0,00

0,00

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 405 000,00 405 000,00

Dotacje celowe w  2026 roku



1 851 0,00 0,00

85154 2360 0,00 0,00

2. 900 15 000,00 15 000,00

90019 6230 15 000,00 15 000,00

3. 921 100 000,00 100 000,00

92120 2720 100 000,00 100 000,00

6570 0,00 0,00

4. 926 200 000,00 200 000,00

92605 2360 200 000,00 200 000,00

5. 750 50 000,00 50 000,00

75095 2820 50 000,00 50 000,00

5. 754 40 000,00 40 000,00

75412 2820 40 000,00 40 000,00

x x x x Suma A+B 1 119 700,00 4 000,00 1 123 700,00



UG WYDATKI 

Załącznik
do Uchwały Rady Gminy Główczyce
Nr ....................
z dnia 27 lutego 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 918 142,82 0,00 9 918 142,82

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 178 400,00 0,00 178 400,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 -4 000,00 135 000,00

Razem: 46 372 464,36 0,00 46 372 464,36

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie 

 

Zabezpieczenie planu wydatków na dotację celową dla Miasta Słupsk na realizację działań 

informacyjno-edukacyjnych na rzecz integracji europejskiej, zgodnie z podjętą uchwałą  

w sprawie wyrażenia woli na powierzenie Miastu Słupsk prowadzenia zadania z zakresu 

edukacji publicznej.  
 


